[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2019                                                                                                                        № 15
ст.Дядьковская
Об установлении объема сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Дядьковского сельского   поселения Кореновского района, подлежащих размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского   поселения Кореновского района
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Перечня Поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации от 05 апреля 2018 года №Пр-817ГС, в целях обеспечения заинтересованных лиц информацией о муниципальном имуществе Дядьковского сельского   поселения Кореновского района из реестра муниципального имущества, в соответствии с уставом Дядьковского сельского   поселения Кореновского района,  администрация Дядьковского сельского   поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Комсомольского муниципального района, подлежащих размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Комсомольского муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет», в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Дядьковского сельского   поселения Кореновского района (Бондаренко) руководствоваться настоящим постановлением при размещении информации из реестра муниципального имущества Дядьковского сельского   поселения Кореновского района.
3. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                           О.А.Ткачева
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 11 февраля 2019 года  № 15
Объем сведений об объектах учета реестра муниципального имущества Дядьковского сельского   поселения Кореновского района, подлежащих размещению на сайте органов местного самоуправления Дядьковского сельского   поселения Кореновского района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»

I. Земельный участок:

1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.
5. Характеристика (площадь и др.).

6. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.
II. Здание, сооружение, объект незавершенного строительства:

1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.

5. Характеристика (площадь и др.).

6. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.
III. Помещение:

1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.
5. Характеристика (площадь и др.).

6. Сведения об ограничениях и обременениях правами третьих лиц.
IV. Движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 500 тысяч рублей, особо ценное движимое имущество, первоначальная стоимость которого равна или превышает 500 тысяч рублей, либо иное имущество:

1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Наименование.

3. Марка, модель.

V. Доля в праве общей долевой собственности на объекты недвижимого и (или) движимого имущества

1. Реестровый номер федерального имущества (РНФИ).

2. Размер доли.

Глава
Дядьковского сельского поселения
Кореновского района                                                                           О.А.Ткачева